
Workshop Källdalens Trädgårdar 2026 Måndag 27 juli 

 

Program: 

9.30 Välkomna! 

9.45-10.15 Introduktion till dagen, frukostfika, demonstration av spiralteknik 

10.15-11.00 Teknikträning, spiralteknik 

11.00-11.45 Inspirationsdemo bukett i kaprifolrede med fokus på kompositionslära, varuvård 

och färglära 

11.45-12.15 Blomsterskörd, Susanne visar runt i odlingarna, varuvård 

12.15-13.00 Lunchpaus 

13.00-13.30 Växtfärgning av sidenband 

13.30-14.15 Tillverkning av rede, bukettbindning 

13.45-14.15 Fika 

14.15-14.45 Forts. bukettbindning 

14.45-16.30 Foto, styling och mingel 

 

För åttonde året i rad bjuder vi in till blomsterkurs på idylliska Källdalens trädgårdar, sedan 2019 

har vi bundit buketter och kransar tillsammans i denna oas av blommor, örter och fjärilar. 

 

Varmt välkommen på en kursdag för alla sinnen, i år får du lära dig binda en bukett i 

kaprifolrede av dina egna utvalda blommor från Källdalens vackra odlingar. Vi kommer även 

växtfärga ett vackert sidenband till din bukett. 

 

Viola som florist älskar att använda närodlat material och hållbara tekniker och i den här kursen 

lär hon ut sina bästa knep för att binda en bukett där formen på levande närodlat 

blomstermaterial verkligen får framträda. Buketten binds i ett rede av kaprifol som hjälper dig att 

styra blommans placering och lyfta fram den naturliga formen och uttrycket i varje stjälk. 

Tekniken är en av våra favoriter som vi ofta återkommer till.  

 

Vi startar från början med att träna spiralteknik som är grunden i all bukettbindning, när den 

sitter går vi vidare med en inspirationdemo full av kompositionsteori, färglära, tips och tricks för 

att du ska få en djupare förståelse för hur du skapar just det uttrycket du vill ha på din bukett. 

 

Under handledning tillverkar du ditt eget rede anpassat efter just din bukett. Du skördar och 

väljer sedan fritt vilka blommor du vill arbeta med i din bukett och arrangerar dem i ditt rede av 

kaprifol.  

 

Dessutom dyker vi ner i växtfärgningens fascinerande värld och du får färga ett vackert 

sidenband att knyta runt stjälkarna på din bukett för att ytterligare framhäva färgerna.  

 

Som avslutning leder Emma-Klara en session i fotografi och styling. Du får handfasta tips på hur 

du kan fotografera dina blommor med både kamera eller mobil. Hur du får blommorna att 

framträda fint mot en bakgrund. Efter kursen får du tillgång till dina digitala fotografbilder att 

använda i exempelvis sociala medier. 



Under dagen serveras förmiddagsfika, lunch och eftermiddagsfika där Susanne och Johns 

ekologiska grönsaker och örter står i centrum. 

 

Tid för mingel och häng bland blommor, kryddor, dofter och grönsaker kommer med på köpet. 

Susanne håller specialöppet i gårdsbutiken för dig som vill passa på att handla ekologiska 

plantor eller annat. Mat och allt material ingår i priset. Begränsat antal platser. 

 

Om oss: 

Viola är utbildad florist och trädgårdsmästare och driver företaget Bara Blomster som fokuserar 

på att inspirera och utbilda inom odling och hållbara tekniker för att arrangera blommor. 

Dessutom är hon sedan 2011 trädgårdsmästare på Gunnebo slott, ansvarig för köksträdgården, 

kurser inom Slow Flowers samt blomsterdekorationer på anläggningen. 

 

Susanne och John driver Källdalens Trädgårdar, en ekologisk 

grönsaksodling, plantskola och blomsterodling mitt i Hallands inland. Blomsterodlingen är 

uppbyggd utifrån perenna blommor, kryddväxter och kompletterande annueller. Mycket fokus I 

odlingarna läggs på biologisk mångfald. Under dagen medverkar även Emma Klara som driver 

företaget Almflorale, utbildad fotograf och visuell dirigent av blomstrande arrangemang. 

 

Pris: 3500 kr inklusive moms 

Anmälan är bindande men platsen kan överlåtas. Anmälning sker via mail till 

susanne@kelldalen.se och faktura erhålls i samband med bekräftad anmälan. 

Datum: Måndag 27 Juli 2026 

Tid: 09.30 – 16.30 

Plats: I gårdsbutiken, odlingarna och plantskolan på Källdalens Trädgårdar 

För vem? För dig som vill lära dig arrangera egenodlade blommor och jobba med hållbara 

tekniker. Kursen passar alla, inga förkunskaper krävs. 

 

 

Det här ingår i kursen: 

Grundlig genomgång av teknik för att binda din egen bukett i rede, kompositionsteori och 

färglära. 

Introduktion till växtfärgning 

Egentillverkad bukett av ekologiskt odlat och vildplockat material 

Kunskapsdokument färg och form för florister att ta med hem 

Växtlista – perenner/kryddväxter och ettåringar till snitt och torkning 

Odlingsinspiration 

Digitalt proffsfoto av din krans i inspirerande miljö 

Introduktion till styling och fotografering med handfasta tips 

Lunch och fika av ekologiska råvaror 

 


